
Российская Федерация 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Старооскольского 

городского округа  Белгородской области 
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 27  
с углубленным изучением отдельных предметов» 

Старооскольского городского округа 
309517  Белгородская  область, 

г. Старый Оскол,  м-н Весенний, 31 
e-mail: sh-27@so.belregion.ru 

тел. (4725) 25-31-79 тел/факс 25-31-79 
№ 278 от  «02» декабря 2022 г. 

 
 
 
 

 
 
 
 

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА  
о подтверждении показателя 1.8  

«Доля обучающихся, осваивающих основную образовательную  
программу по индивидуальным учебным планам» 

 
 

 В 2021/2022 учебном году доля выпускников МАОУ «СОШ №27 с 
УИОП», доля обучающихся, осваивающих основную образовательную 
программу на уровне СОО по индивидуальным учебным планам, составила 
43,6% (45 учащихся из 103).  

 

 
 

 
 
 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 27  

с углубленным изучением отдельных предметов»  
309517 Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Весенний, 31 

тел/факс (4725) 25-31-79 
 

ПРИКАЗ 
 
07 июня 2021 года                  № 67 
 
О переводе учащихся 10-х классов  
 в следующий класс 2021/2022 учебного года 

 
          На основании решения педагогического совета муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов» протокол № 10 от 07 
июня 2021года «Об итогах промежуточной аттестации в 10-х классах и переводе 
обучающихся 10-х классов в следующий класс 2021/2022 учебного года, о 
награждении обучающихся 10-х классов похвальным листом «За отличные успехи 
в учении»  
 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Перевести в следующий класс 2021/2022 учебного года учащихся 10-х классов:  

-10а класс естественнонаучного/технологического профиля (по 
индивидуальным учебным планам); 

 10б класс универсального профиля (приложение №l).  
2. Наградить Похвальным листом «За отличные успехи в учении» учащихся 

10-х классов (приложение № 2), 
  3. Классным руководителям 10-х классов Ненаховой Н.А., Плохих А.В.: 

- оформить электронный журнал и личные дела учащихся в срок до 8 июня 2021 
года; 
- довести до сведения родителей решение педагогического совета от 07 июня 2021 
года в срок до 08.06.2021 года. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Титовскую В.Д. 
заместителя директора. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение1 
 к приказу от 07 июня  2021 года № 

 
11а 11б 

1 Бабаева Алина Олеговна 1 Апухтина Алина Ивановна 
2 Беликов Илья Григорьевич 2 Батищев Александр Сергеевич 
3 Бологов Святослав Андреевич 3 Борисюк Владимир Андреевич 
4 Бочарова Екатерина Андреевна 4 Ворошилова Вероника Сергеевна 
5 Вахрушева Анастасия Константиновна 5 Гайдаш Максим Александрович 
6 Воробьева Елизавета Викторовна 6 Годунова Елизавета Станиславовна 
7 Гайворонская Анастасия Александровна 7 Головин Артур Вячеславович 
8 Жибоедов Кирилл Витальевич 8 Дурнева Александра Евгеньевна 
9 Иванов Вячеслав Валентинович 9 Зотолокин Даниил Ильич 
10 Копырин Геннадий Юрьевич 10 Киселёва Анна Константиновна 
11 Мамонов Максим Андреевич 11 Козак Елизавета Андреевна 
12 Муллаянова Виолетта Михайловна 12 Кузичева Ксения Максимовна 
13 Оболонская Виолетта Анатольевна 13 Леонова Елизавета Витальевна 
14 Пономарёв Дмитрий Владимирович 14 Овчаренко Виктория Николаевна 
15 Пырьева Виктория Алексеевна 15 Овчарова Дарья Валерьевна 
16 Русакова Дарья Денисовна 16 Пеньков Иван Андреевич 
17 Силина Татьяна Борисовна 17 Плаксина Екатерина Владимировна 
18 Сотникова Наталья Михайловна 18 Помазкова Кристина Егоровна 
19 Таранов Дмитрий Александрович 19 Пучков Дмитрий Андреевич 
20 Хадеева Карина Юрьевна 20 Распопова Екатерина Владимировна 
21 Шабанова Алена Сергеевна 21 Рева Владимир Анатольевич 
22 Швецов Александр Николаевич 22 Рябыкина Анастасия Владимировна 
23 Шестаков Дмитрий Викторович 23 Семибратченко  Лев Валерьевич 
24 Шпинева Диана Константиновна 24 Спицины Ева Александровна 
  25 Сторожева Татьяна Сергеевна 
  26 Труфанова Полина Александровна 
  27 Ульянова Моника Юрьевна 
  28 Фомина Светлана Валериевна  
  29 Чуликов Владислав Романович 

  30 Шепелева Алина Владимировна 
  31 Шмелёва Антонина Викторовна 

 
 

 Приложение 2 
 к приказу от 07  июня 2021 года№ 

 
 

С П И С О К 
учащихся, претендующих на награждение похвальным листом   

«За отличные успехи в учении» за 2020/2021 учебный год 

 
1. Муллаянову Виолетту Михайловну 10а 
2. Смехнов Ярослав Алексеевич 10б 

 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 27 

с углубленным изучением отдельных предметов»  
Старооскольского городского округа 

309517, Белгородская область, г. Старый Оскол, мкр.Весенний, 31 
e-mail: st-sh27s@yandex.ru 
тел/факс (4725) 25-31-79 

 
П Р И К А З 

 
01 июля 2021 года                                               № 96   
 
О зачислении обучающихся в 10-й класс  
МАОУ «СОШ № 27 с УИОП» на 
2021/2022 учебный год 

 
 
В соответствии с  ч.5 ст.12,  п.25 ст.2 , ч.4 ст.66 Федерального закона № 273-

ФЗ «Закона об образовании в Российской Федерации», приказа департамента 
образования Белгородской области от 15 мая 2019 года № 1379 «О случаях и 
порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
государственные и муниципальные образовательные организации для получения 
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 
отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Белгородской 
области» и порядком индивидуального отбора при приёме либо переводе в МАОУ 
«СОШ №27 с УИОП» для получения основного общего и среднего общего 
образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения, утвержденного приказом директора 31 мая 2019г. №224, на 
сновании результатов индивидуального отбора, с учетом образовательных 
потребностей и интересов обучающихся, обеспечивающих профильное и 
углубленное изучение отдельных учебных предметов, решения приемной комиссии 
МАОУ «СОШ № 27 с УИОП» и в целях организации  профильного обучения в 
2021/2022 учебном году  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Зачислить в 10 класс технологического/естественнонаучного профиля (по 

индивидуальным учебным планам) 2021/2022 учебного года (приложение № 1). 
2. Зачислить в 10 класс универсального профиля 2021/2022 учебного года  

(приложение № 2). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Титовскую В.Д.,  

заместителя директора.  
 

 

mailto:st-sh27s@yandex.ru
http://273-%d1%84%d0%b7.%d1%80%d1%84/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf
http://273-%d1%84%d0%b7.%d1%80%d1%84/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf
http://273-%d1%84%d0%b7.%d1%80%d1%84/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf


 
Приложение № 1 

к приказу от 01 июля 2021 года №   
 

10 класс технологического/естественнонаучного профиля 
2021/2022 учебного года  

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. 

1.  Архипов Александр Павлович 
2.  Беликов Вячеслав Анатольевич 
3.  Белоусов Роман Михайлович 
4.  Богданов Егор Юрьевич 
5.  Бортников Михаил Романович 
6.  Гончарова Елизавета Евгеньевна 
7.  Духанова Софья Леонидовна 
8.  Емельянова Софья Васильевна 
9.  Исаев Тимофей Витальевич 
10.  Кунцев Никита Геннадиевич 
11.  Никишов Никита Олегович 
12.  Остробаб Диана Александровна 
13.  Пешков Даниил Сергеевич 
14.  Прокудин Ярослав Романович 
15.  Семенихин Даниил Андреевич 
16.  Сергеева Мария Николаевна 
17.  Скворцов Даниил Романович 
18.  Тюхтяева Татьяна Дмитриевна 
19.  Чаплыгина Елизавета Владимировна 
20.  Чеснов Владислав Сергеевич 
21.  Шевченко Виктория Владимировна 

 
  

Приложение № 2 
к приказу от 01 июля 2021 года №  

10 класс универсального профиля 
2021/2022 учебного года  

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. 

1.  Алексеев Олег Артемович 
2.  Болюк Алина Александровна 
3.  Боровенская Дарья Романовна 
4.  Бредихин Никитв Вячеславович 
5.  Гришина Анжелика Александровна 
6.  Гудова София Александровна 
7.  Долинский Иван Владимирович 
8.  Зорина Елизавета Геннадиевна 
9.  Изосимова Ирина Ивановна 
10.  Клейменова Софья Сергеевна 
11.  Коваленко Анжелика Сергеевна 
12.  Конищева Ксения Алексеевна 
13.  Копылова Ксения Владимировна 



14.  Котарева Елизавета Николаевна 
15.  Куфлевская Дарья Александровна 
16.  Левыкин Максим Дмитриевич 
17.  Москаленко Ирина Витальевна 
18.  Нагорнова София Игоревна 
19.  Сергеева Виктория Андреевна 
20.  Симонова София Александровна 
21.  Спицын Владимир Максимович 
22.  Терских Дарья Вдадимировна 
23.  Титовская Елизавета Юрьевна 
24.  Трегубов Александр Вадимович 
25.  Харламов Иван Русланович 
26.  Харченко Ангелина Анатольевна 

27.  Щербаков Семён Владиславович 
  

 
 
 


	О зачислении обучающихся в 10-й класс 
	МАОУ «СОШ № 27 с УИОП» на
	2021/2022 учебный год

